
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

52 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

30.01.2025           № 3013 

 

 

Про затвердження розпоряджень міського голови про надання матеріальної 

допомоги відповідно до Програми підтримки Захисників і Захисниць України, 

ветеранів війни і членів їх сімей та розвитку ветеранської політики в  

Гребінківській міській територіальній громаді на 2022-2026 роки  

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Програмою підтримки Захисників і Захисниць України, 

ветеранів війни і членів їх сімей та розвитку ветеранської політики в  

Гребінківській міській територіальній громаді на 2022-2026 роки, затвердженої 

рішенням 11 сесії Гребінківської міської ради 8 скликання від 23 липня 2021 

року №770 (зі змінами), враховуючи висновки та рекомендації постійних 

комісій та виконавчого комітету міської ради, Гребінківська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний 

період, про надання допомоги, згідно Програми підтримки Захисників і 

Захисниць України, ветеранів війни і членів їх сімей та розвитку ветеранської 

політики в Гребінківській міській територіальній громаді на 2022-2026 роки: 

 № 1133 від 20.12.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 1134 від 20.12.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

  № 1135 від 20.12.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як дружині 

військовослужбовця»;  

  № 1136 від 20.12.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 



 № 1137 від 20.12.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 1138 від 20.12.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

  № 1139 від 20.12.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 1140 від 20.12.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 1141 від 20.12.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як дружині 

військовослужбовця»;  

 № 1142 від 20.12.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як матері 

військовослужбовця»;  

 № 1143 від 20.12.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для лікування»; 

 № 1144 від 20.12.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для лікування»;  

    № 1145 від 20.12.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для лікування»;    

 № 1146 від 20.12.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

     № 1147 від 23.12.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 1148 від 23.12.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як матері 

військовослужбовця» 

 № 25 від 14.01.2025 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної допомоги 

для лікування»; 

 № 26 від 14.01.2025 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної допомоги 

для лікування»; 

 № 27 від 14.01.2025 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної допомоги 

для лікування»; 

 № 28 від 14.01.2025 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної допомоги 

для лікування»; 

 № 29 від 14.01.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Хххх Х.Х.  

батьку військовослужбовця, який помер під час виконання військового 

обов’язку в період воєнного стану на території України» 

 



2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної 

культури та спорту, освіти, культури та з питань планування, фінансів, 

бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та підприємництва. 

 

 

Міський голова       Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


